

# Nørholm Haveentreprenør ApS

Søndergade 51 A, KL., 9632 Møldrup

CVR-nr. 13 01 83 32

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Egon Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nørholm Haveentreprenør ApS  
Søndergade 51 A, KL.  
9632 Mølndrup

CVR-nr.: 13 01 83 32  
Stiftet: 26. april 1989  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Egon Henriksen, direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, entreprenørvirksomhed og ejendomsadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>195.255</b>	<b>129</b>
1 Personaleomkostninger	-55.705	-119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.156	-21
Andre finansielle indtægter	222.393	3
Øvrige finansielle omkostninger	-12.333	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>328.454</b>	<b>-14</b>
Skat af årets resultat	-74.295	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>254.159</b>	<b>-16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	254.159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.159</b>	<b>-16</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	745.449	767
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>745.449</u>	<u>767</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>745.449</u></b>	<b><u>767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskidte skatteaktiver	22.324	92
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Andre tilgodehavender	5.845	0
Periodeafgrænsningsposter	11.788	13
Tilgodehavender i alt	<u>39.957</u>	<u>109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	676.510	461
Værdipapirer i alt	<u>676.510</u>	<u>461</u>
Likvide beholdninger	1.335.543	1.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.052.010</u></b>	<b><u>1.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.797.459</u></b>	<b><u>2.567</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	2.196.583	1.942
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.396.583</b>	<b>2.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.838	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310.565	296
Selskabsskat	2.839	0
Anden gæld	47.634	99
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.876	425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>400.876</b>	<b>425</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.797.459</b>	<b>2.567</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	55.705	119
	<u>55.705</u>	<u>119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er indlagt nom. tkr. 500 i ejerpantebrev for ejendommen Søndergade 51A, 9632 Møldrup. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 471.		
Der er indlagt nom. tkr. 880 i ejerpantebrev for ejendommen Søndergade 51B, 9632 Møldrup. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 275.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>          </u>
Dagsværdi ultimo		676.510
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>215.499</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv..		
